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Confidential 

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 1.2.2024 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Oppilashuollon käytäväalueella ja porrashuoneessa sekä tekstiilityöluokassa (124) tehtiin uusinta 
kosteusmittaukset. Käytävän lattiasta otetuissa mittaustuloksissa ei havaittu poikkeavuuksia, mutta 
porrashuoneen ja tekstiilityöluokan (124) lattiasta otetut mittaustulokset olivat koholla. 

Lisäksi oppilashuollon tilojen läheisyydessä olevan siivouskeskuksen poistoilmapuhaltimen ja 
vedenpoiston toiminnassa havaittiin edelleen puutteita. 

Jatkotoimenpiteet 

Oppilashuollon käytävällä olevan siivouskeskuksen vedenpoisto ja poistoilmapuhallin korjataan 
maaliskuun 2024 aikana. 

Ulkoseinärakenteissa ja rakenteiden ilmatiiveydessä havaittujen korjaustarpeiden sekä paikallisilla 
alueilla havaittujen kosteusvaurioiden osalta tehdään korjaussuunnitelma ja -aikataulu kevään 2024 
aikana. Tekstiilityöluokan lattiassa havaitun kosteuden vuoksi tehdään lisäselvityksiä kuvaamalla tilan 
alapuolella kulkevat viemärit. Korjaustöiden tarkemmasta aikataulusta sekä niihin liittyvistä 
järjestelyistä tiedotetaan myöhemmin. 

Kesällä 2024 ilmanvaihtojärjestelmät nuohotaan korjaustöiden valmistuttua. Lisäksi psykologin 
huoneen ilmanvaihtokanavat kuvataan tiloissa koettujen olosuhdevaihteluiden vuoksi.  

Rakennuksen ulkopuolinen huoltotarkastus tehdään kevään 2024 aikana. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee 
ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit 
asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia 
neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta 
myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä 
kokoontuu seuraavan kerran 11.4.2024. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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